4

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________19.05.__________ 2025 г.

        №____501___

	Об определении размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах и балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с пунктом 1 статьи 392 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 15, статьей 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельный долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Определить размеры долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженные в гектарах и балло-гектарах, в виде простой правильной дроби согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты его принятия в газете «Сосновский вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://sosnovskoe.nobl.ru/.

3. Ответственный за постановление – заместитель начальника отдела по земельным отношениям УМИ и ЗР администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Гладкова Н.Б.).

4. Контроль над исполнением распоряжения возложить на начальника УМИ и ЗР администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Меньшова Л.М).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
Приложение

к постановлению администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

от 19.05.2025 № 501
Размеры долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженные в гектарах и балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№ пп
	Кадастровый номер, площадь
	ФИО
	Размер доли в га
	Размер доли в виде простой правильной дроби

	1
	52:35:0000000:25

площадь 538 га
	Зайцева Татьяна Егоровна, 22.11.1954

	9,77
	10/538

	2
	52:35:0000000:25

площадь 538 га
	Елизарова Нина Михайловна, 25.12.1955
	9,77
	10/538

	3
	52:35:0000000:24

1413 га
	Галкин Игорь Александрович, 14.03.1971
	7,43
	7/1413

	4
	52:35:0000000:10

1235 га
	Сидорова Зинаида Владимировна, 08.03.1965
	7,46
	7/1235

	5
	52:35:0000000:10

1235 га
	Осипова Валентина Владимировна, 26.11.1961
	7,46
	7/1235

	6
	52:35:0000000:10

1235 га
	Сосновский муниципальный район Нижегородской области
	2,49
	2/1235

	7
	52:35:0000000:10

1235 га
	Сосновский муниципальный район Нижегородской области
	7,46
	7/1235

	8
	52:35:0000000:10

1235 га
	Стожкова Елена Михайловна, 07.06.1935
	7,46
	7/1235

	9
	52:35:0000000:10

1235 га
	Сосновский муниципальный район Нижегородской области
	14,92
	15/1235

	10
	52:35:0000000:10

1235 га
	Гоголева Валентина Николаевна, 10.03.1940
	7,46
	7/1235

	11
	52:35:0000000:10

1235 га
	Майоров Михаил Алексеевич, 31.01.1978
	7,46
	7/1235

	12
	52:35:0000000:10

1235 га
	Стожков Василий Иванович, 09.09.1959
	14,92
	15/1235

	13
	52:35:0000000:10

1235 га
	Зотова Марина Ивановна, 16.10.1981
	7,46
	7/1235

	14
	52:35:0000000:10

1235 га
	Чернышева Татьяна Алексеевна, 15.07.1966
	7,46
	7/1235

	15
	52:35:0000000:10

1235 га
	Похмельнова Татьяна Ивановна, 17.10.1955
	7,46
	7/1235

	16
	52:35:0000000:23

1177 га
	Сосновский муниципальный округ Нижегородской области
	9,16
	9/1177

	17
	52:35:0000000:23

1177 га
	Парфенова Юлия Васильевна, 08.07.1939
	9,16
	9/1177

	18
	52:35:0000000:23

1177 га
	Шарикова Наталья Викторовна, 03.05.1959
	4,58
	5/1177

	19
	52:35:0000000:23

1177 га
	Шарикова Александра Васильевна, 27.04.1940
	4,58
	5/1177

	20
	52:35:0000000:23

1177 га
	Цибисов Борис Николаевич, 05.01.1934
	9,16
	9/1177

	21
	52:35:0000000:23

1177 га
	Аверина Анна Александровна, 27.11.1959
	18,32
	18/1177

	22
	52:35:0000000:23

1177 га
	Матяева Людмила Павловна, 10.02.1940
	9,16
	9/1177

	23
	52:35:0000000:23

1177 га
	Бубнов Василий Прохорович, 17.10.1922
	9,16
	9/1177

	24
	52:35:0000000:23

1177 га
	Цибисова Людмила Николаевна, 25.06.1937
	9,16
	9/1177

	25
	52:35:0000000:42

1008 га
	Корнилов Александр Иванович, 18.03.1959
	8,22
	8/1008

	26
	52:35:0000000:8

899 га
	Сосновский муниципальный округ Нижегородской области
	20,16
	20/899

	27
	52:35:0000000:8

899 га
	Тоскина Алла Вячеславовна, 12.10.1967
	5,04
	5/899

	28
	52:35:0000000:8

899 га
	Тоскин Николай Анатольевич, 10.12.1964
	5,04
	5/899

	29
	52:35:0000000:8

899 га
	Кузнецова Наталья Михайловна, 05.06.1977
	2,52
	3/899

	30
	52:35:0000000:8

899 га
	Кузнецова Зинаида Викторовна, 21.06.1949
	2,52
	3/899

	31
	52:35:0000000:8

899 га
	Вагин Александр Иванович, 09.02.1951
	5,04
	5/899

	32
	52:35:0000000:8

899 га
	Романова Надежда Ивановна, 13.11.1956
	5,04
	5/899

	33
	52:35:0000000:8

899 га
	Старова Лидия Ивановна, 01.02.1950

	5,04
	5/899

	34
	52:35:0000000:8

899 га
	Самосадов Иван Васильевич, 23.11.1970
	5,04
	5/899

	35
	52:35:0000000:8

899 га
	Вагина Нина Ивановна, 27.01.1952

	5,04
	5/899

	36
	52:35:0000000:8

899 га
	Назарова Мария Алексеевна, 29.03.1936
	5,04
	5/899

	37
	52:35:0000000:8

899 га
	Жаренова Вера Ивановна, 06.11.1965
	5,04
	5/899

	38
	52:35:0000000:8

899 га
	Суркова Мария Алексеевна, 18.02.1958
	5,04
	5/899

	39
	52:35:0000000:8

899 га
	Грицков Александр Алексеевич, 07.09.1962
	10,08
	10/899

	40
	52:35:0000000:8

899 га
	Ермолаева Елена Николаевна, 30.03.1970
	5,04
	5/899

	41
	52:35:0000000:8

899 га
	Трифонова Ксения Сергеевна, 13.09.1992
	2,52
	3/899

	42
	52:35:0000000:8

899 га
	Трифонова Мария Александровна, 07.09.1972
	2,52
	3/899

	43
	52:35:0000000:8

899 га
	Чернышова Светлана Николаевна, 20.11.1967
	5,04
	5/899

	44
	52:35:0000000:8

899 га
	Блябликова Зина Петровна, 06.06.1940

	5,04
	5/899

	45
	52:35:0000000:8

899 га
	Кузнецов Михаил Николаевич, 11.06.1950
	5,04
	5/899

	46
	52:35:0000000:8

899 га
	Романова Надежда Ивановна, 13.11.1956
	5,04
	5/899

	47
	52:35:0000000:8

899 га
	Жаренов Яков Анатольевич, 10.04.1962
	5,04
	5/899

	48
	52:35:0000000:8

899 га
	Ильева Анна Ивановна, 15.12.1940

	5,04
	5/899

	49
	52:35:0000000:8

899 га
	Аверина Татьяна Ивановна, 09.01.1932

	5,04
	5/899

	50
	52:35:0000000:8

899 га
	Конивец Вера Ивановна, 26.09.1950

	5,04
	5/899

	51
	52:35:0000000:8

899 га
	Немигалов Николай Андреевич, 28.06.1922
	5,04
	5/899

	52
	52:35:0000000:8

899 га
	Чернышов Александр Федорович, 08.04.1949
	5,04
	5/899

	53
	52:35:0000000:8

899 га
	Гудкова Ольга Александровна, 26.05.1971
	5,04
	5/899

	54
	52:35:0000000:8

899 га
	Русинова Клавдия Владимировна, 20.09.1936
	5,04
	5/899

	55
	52:35:0000000:8

899 га
	Вагина Людмила Серпионовна, 03.04.1939
	5,04
	5/899

	56
	52:35:0000000:8

899 га
	Аверин Владимир Михайлович, 12.07.1936
	5,04
	5/899

	57
	52:35:0000000:8

899 га
	Аверина Анна Семеновна, 05.11.1931

	5,04
	5/899

	58
	52:35:0000000:8

899 га
	Каякин Александр Григорьевич, 10.12.1968
	5,04
	5/899

	59
	52:35:0000000:8

899 га
	Пестов Михаил Иосифович, 01.01.1954

	5,04
	5/899

	60
	52:35:0000000:8

899 га
	Пестов Михаил Иосифович, 01.01.1954

	5,04
	5/899

	61
	52:35:0000000:8

899 га
	Тарабакина Валентина Ивановна, 13.09.1946
	5,04
	5/899

	62
	52:35:0000000:8

899 га
	Тарабакина Валентина Ивановна, 13.09.1946
	5,04
	5/899

	63
	52:35:0000000:7

1337 га
	Грахова Любовь Ивановна, 07.11.1943
	8,49
	8/1337

	64
	52:35:0000000:7

1337 га
	Антонов Николай Александрович, 03.09.1949
	4,38
	4/1337

	65
	52:35:0000000:7

1337 га
	Никитин Валерий Павлович, 01.09.1949
	8,49
	8/1337

	66
	52:35:0000000:7

1337 га
	Панина Людмила Николаевна, 31.07.1954
	8,49
	8/1337

	67
	52:35:0000000:7

1337 га
	Панин Александр Николаевич, 10.10.1955
	16,98
	17/1337

	68
	52:35:0000000:7

1337 га
	Медунова Елена Николаевна, 05.08.1973
	8,49
	8/1337

	69
	52:35:0000000:7

1337 га
	Пеганова Ира Федоровна, 07.04.1939

	8,49
	8/1337

	70
	52:35:0000000:7

1337 га
	Лукоянова Нина Ильинична, 02.12.1957
	5,66
	6/1337

	71
	52:35:0000000:7

1337 га
	Колесникова Раиса Ивановна, 13.05.1947
	4,245
	4/1337

	72
	52:35:0000000:7

1337 га
	Галкина Роза Ивановна, 07.11.1946

	8,49
	8/1337

	73
	52:35:0000000:7

1337 га
	Лукоянова Алевтина Николаевна, 15.11.1949
	8,49
	8/1337

	74
	52:35:0000000:7

1337 га
	Балдов Николай Александрович, 14.05.1958
	8,49
	8/1337

	75
	52:35:0000000:7

1337 га
	Морозова Александра Александровна, 14.02.1958
	8,49
	8/1337

	76
	52:35:0000000:7

1337 га
	Глухов Александр Федорович, 02.08.1945
	8,49
	8/1337

	77
	52:35:0000000:7

1337 га
	Кирилова Антонида Ивановна, 08.08.1932
	8,49
	8/1337

	78
	52:35:0000000:7

1337 га
	Большухина Раиса Петровна, 13.01.1938
	8,49
	8/1337

	79
	52:35:0000000:7

1337 га
	Блинов Владимир Сергеевич, 27.11.1945
	8,49
	8/1337

	80
	52:35:0000000:7

1337 га
	Панин Федор Николаевич, 22.04.1973

	8,49
	8/1337

	81
	52:35:0000000:7

1337 га
	Панина Эльвира Михайловна, 06.04.1941
	25,47
	25/1337

	82
	52:35:0000000:7

1337 га
	Тушнова Екатерина Ивановна, 19.05.1943
	8,49
	8/1337

	83
	52:35:0000000:7

1337 га
	Авдеев Максим Артурович, 20.11.1971

	8,49
	8/1337

	84
	52:35:0000000:7

1337 га
	Жаркова Анна Павловна, 15.05.1953

	12,735
	13/1337

	85
	52:35:0000000:7

1337 га
	Никитина Татьяна Павловна, 31.08.1962
	4,245
	4/1337

	86
	52:35:0000000:7

1337 га
	Софронова Светлана Александровна, 09.03.1974
	16,98
	17/1337

	87
	52:35:0000000:7

1337 га
	Вершинин Алексей Григорьевич, 06.07.1936
	8,49
	8/1337

PAGE